回

議

  年  月  日起案
             承認します。

  年  月  日決裁

公 印

課  長 課長補佐 グループ長 グループ

第１１号様式（第１０条関係）

年  月  日

（あて先）浜松市長

住 所

        ふりがな

届出者 氏 名

電話番号（    ）   －

祭祀
し

承継者変更届

  祭祀承継者を変更した
  祭祀承継者の住所・氏名に変更があった

ので、浜松市納骨堂条例第１９条第２項の規定に

より、次のとおり届け出ます。

記

登録番号 第   －   －   号

祭祀承継者

変更前

住 所

氏 名

届出者からみた続柄

電話番号

変更後

住 所

氏
ふり

 名
がな

届出者からみた続柄

電話番号

備 考

添付書類

（１）相続人が変更後の祭祀承継者でない場合は、変更後の祭祀承継者の承諾書

（２）永年納骨生前登録申請書の写し（確認後にお返しします。）

（３）代理人による手続きの場合は、委任状

〒   －

納骨堂生前登録用